Fer Breve de Privato Sigillo.

De Concelfione pro Epifcopo Wigornienfi

REXOmnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciatis quod, ccrtis Confiderationibus Nos (pecialiter mo- 1544.

ventibus, dz Graria noftra fpcciali, ac ex certa Scientia & mero ?ut. 3,-.

Motu noftris, conceffimus, & per Prxfcntes concedimus diledto H. 8. p.

Conliliario noftro Nicolao Heith nuper Roffenfi Epijcopo , & nunc n.ro. i^
O au-

io6 CONVENTIONES, LITERyE,
Ann. D. autem Eltclo Wigo^n. Epifiopo , Cuftodiam omnium Tempora-

15-44 li^"^ Epifcopatus Wigorn. cum pertinentiis , ac oninia Exitus &
3J-Hea 8. Proficiia eorundem , necnon quafcumque Portiones Penliones ac

omnia & lingula alia quas ad Nos ,
per Relignationem Johannis

J3p//uitimi Epifcopi Epifcopacus Wigornienlis prxdicti, «Sc ratione

Vacationis ejuldem aliquo modo pertinentia, ieu pertinere potc-

runt aut debent in futurum

,

Habendam & tenendam Cuftodiam prxdidam frafato Nicholao

& Alfignatis fuis, una cum Exitibus & Proficuis prxdiclris, a -vi-

cefmo fecundo die Novembns wMmo pnsterito, quatiidiu Tempo-
raiia prxdidta & cxtera prsemifla in Mambus.noltris remanere aut

exiitere contigerint , una cum Feodis Militum , Elcaetis Terr. &
Tenement. ac Bonorum & Catallorum quorumcumque,

Necnon Advocationibus Eccleliarum, CoUegiorum , Decana-

tuum, Prxpoliturarum, Capellarum, Cantanarum , Archidiaco-

natuum , Prxbendarum, Hofpitalium, & aliorum Benehciorum

Eccleliaflicorum quorumcumque, abfque Compoto feu aliquo alio

Nobis vel Hxredibus noftris ?ro PrxmiiTis vel aliijuo Prxmiftb-

rum reddendo aut folvendoi

Et ulterius conceffimus prafato Nicholao plenanam Poteftatem

& Auftoritatem tenore Praefentium omnia & lingula hujufmodi

Eccleli.ts, CoUcgia, Praepolituras , Decanatus , Capcilas , Cantarias,

Archidiaconatus, Prxbendas, Holpitalia, & aiia Beneficia Eccle-

fiaftica quxcumque, nobis ratione vacationis prxdidra: pcrtinentia,

cuicumque libi placuerit, cum & quotiens vacaverint leu aliquod

eorum vacaverit, ad libitum fuum concedendi, conferendi, prx-

fentandi live donandi,

Et quolcumque Senefcallos, Receptores, Ballivos, ac alios Uf-

ficiarios qaofcumque, & Officia quaecumquc Epifcopatui prxdido

pertinentia feu incumbentia, durante Vacatione * prsdiv."la, affig-

nandi , conftituendi, faciendi & donandi , abfque Impetitione, Im-

pedimento, Perturbatione, fcu Gravamine noftri vel Hxredum
nolirorum, Jufticiariorum, Efcaecorum, Vicccomitum, Bailivo-

rum, feualiorum Officiariorum feu Miniftrorum noftrorum quo-

rumcumquei
Eo quod exprcfla mentio , &c.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefljnonaferium xxii. dic Martii.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Ve ReJlitHtionihHS TemporaliMfn pro Epifcopo Wigorn,

Ann. D.

3j-rie«.8.

* XV.
18.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Wigorniae, Salutem. p^^_ ,j._
*-^ Vacante nuper Epifcopatu Wigornienti

,
per liberam Refig- H.S.t.i.

n3X\omm yohamiis Be// ultimi Incumbentis ibidem, Decanus Cf ,r,.
14".

Capitulujn Ecclelix Cathedralis Wigornice, Licentia noftra primi-
tui petita & obtenta , diledum & fidelem Confiliai ium noftrum
Nicholaum Heitk nuper Epifcopm/i Rojfefifei» in eorum Epilcopum
& Paft:orem elegerunt

,

Cui quidem Eledioni & Perfonx fic eledse Regium AfTenfum
adhibuinius * panter & Favorem, ipfumque Nicholaum, a didlo • XV.
Epifcopatu RofFenfi in Epifcopatum Wigornienfem tranftuiimus, 19.
ac Rcverendiffimus in Chrifto Pater Thomas Cantuarienfs Archie-
pifcopatus totius Anglia: Primas & Metropolitanus Electionem il-

lam confirmaveric licut per Literas iplius Archiepifcopi Nobis in-
de diredas plene liquet,

Nos,
Fidelitatem ipfius ele£i:i & confirmati, nobis pro difti Epifcopa-

tus Wigornienlis Temporalibus debitam, ccpimus, ac Temporalia
dicti^ Epifcopatus Wigornienfis prout moris eft prasfato eleifto &
confirmato reddidimus & reftituimus eidem;

Et ideo tibi prxcipimus quod eidem eleilo Temporalia prardi-

da, cum pertinentiis in Balliva cuo, fmc dilatione Liberes in for-
ma praedidtai falvo jure cujullibec.

Tefte Rege apud Wcflmonafterium xxii die Martii.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis in Comitati-
bus fubfcripcis , fub eadcm Data; vidclicec,

Efcaetori Regis in Com. Glouc. ac Marchiis Wallia eidem Comita-
lui adjacentibus.

Efcaetcri Regis in Com. Warr.
EJcaetori Regis in Com. Midd,

Et Mandarum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus
aliis Tenentibus de Epifcopatu Wigorn:e?ifi quod eidem elccfo

,

tanquam Epifcopo &c Domino fuo in omnibus quae ad pr.edictum

Epilcopatum Wigoniienjejn pertinenc Intendentes finc & Relpon-
dentes prouc decet.

In cujus, &c.

Be Conceffione pro Epifiopo Wigorn.

Commendam.

ad tenendnm in

i54f
Pjf. 5>-.

H.Sf.io

m. i+.

. T^ D EXOmnibus ad quos, &c. Salucem.
Ann. \j. fy^ Sciatis quod Nos , utramque Fotefiaiem nobis a Deo tradi-
^^'•"^"

tam, Secularem videHcec & Ecclefafticam, exercences, Motu pro-

prio ac ex ccrtaScientia noftra conceffiimus & licentiam dedimus,

ac per Prxientes concedimus & licentiam damus dileclo & fideli

Confiliario noftro Nicolao Heith jiuper Rojfejif Epijcopo , nunc in

Wigorjiienfm Epifcopum rite & legittime eledo, quod idcm Ni-

choiaus , a Fefto Nativicatis Domini ultimo prxterito ante datam

Pneicniium , ufque in & ad idem Feftum Nativitatis Domini

,

quod eric in Anno Domini Millelimo quingentelimo quadragefimo

od.wo Rectoriam de Shorham cum Capella de Otford annexa

,

& Recliiriam de Cleve in Comitatu Kancix, quas modo obtinec

feu poffidet, uni cum fuis Junbus Juiifdidionibus & Pertinentiis

univerlis, cujjfcumque Taxae feu Valoris annui illarum Frudus

Redditus& Froventus exiftant, una cum dido Epifcopatu Wi-
gornienfi ac fuis Juribus Jurifdiftionibus & Pertinentiis univerlis,

cujufcumque etiam Taxx feu Valoris annui illius Epifcopatus Fru-

dtus Redditus & Proventus cxiftanc, in Comjjiendam , non obitan-

te diSi Epifccpct-s Wigornienlis fufceptione & Adminiitratione,

illarum quoque Kectoriarum ac etiam Epifcopatus prxdidi Fru-

«ftus Redditus & Proventus percipere , atque in fuum & fuorum

Ufum & Utilitatem convertere & applicare , libere & licite valeat

& poffic, abfque Impedimento noftro vel Haeredum & Succello-

rum noftrorum, aut aliorum quorumcumque aliquali;

Ordinationibus aut conltitutionibus Ecclefiafticis, necnon Adis
five Statutis in Parliamentis noftris quomodolibet editis feu impo-

fterum edendis in contrarium facientibus non obftantibus quibus-

cumque,
Eoque etiam non obftante quod esprefTa , ac de verbo in ver-

bum mentio hujufmodi Ordinationum Conftitutionum & Statuco-

rum , ac etiam veri annui Valoris , Frudtus Redditus & Proven-

tus earumdem Redofiarum , Capellarum annexarum, & F.pifco-

patus, aliorumque Donorum feu Concellionum prxlibato Nicolao

Heith ante hac per Nos quofcumque aiios quomodolibec fadto-

rum feu concelforum , necnon prxmifforum cercitudo hic fadtx

non exiftant , aut aliquibus aliis Rebus Caulis ieu Materiis non
obftantibus quibufcumque ; qux omnia Obftantia pro expreffis

,

ad omnem juris eftedum , atque in maximum dicti Nicholai Com-
modum & Beneficium ad prxmifTa , haberi voluraus.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wejlmonafterium xxii. die Martii.

Ter Bre-ve de Privato Sigilh.

Tefte ut fupra.

Fer Bjreve de Frivato Sigillo'.

Commiffio ad Traiiandnm
,
per Comites de Levenax cr de

Glencarne.

BE it kend till all Men by thir prefent LetCres , We Matthew Ann. D.
Erle of Levenax, Lord Derrule,and WilLam Erle of Glen- 154+.

carne, To have made conftituce and ordainic, and be yir Prefen- £.v Au-
tis makis conftitucis and ordainis oure Welebelovicis Hevj Cumiy- togr.